

Peders ApS

Østerdalsgade 1, 5
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Jonas Kobberø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Peders ApS
Østerdalsgade 1, 5
2300 København S

Telefonnummer: 53775517

e-mailadresse: jonas@joko.me

CVR-nr: 37880736

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomheden driver en ølbar med specialøl, henvendt mod et kræsent og forvænt publikum.

Resultatet går fremad som planlagt på trods af nogle ret store engangsudgifter, så ledelsen er fuldt ud tilfreds.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.076.774	845.137
Vareforbrug		-494.000	-409.456
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Ejendomsomkostninger		-269.403	-238.062
Administrationsomkostninger		-144.955	-143.872
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		0	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver		0	0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Bruttoresultat		168.416	50.992
Personaleomkostninger		-56.988	-24.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-154.677	-149.379
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		-20.206	
Resultat af ordinær primær drift		-63.455	-123.299
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Forskningsomkostninger			0
Udviklingsomkostninger			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0

Øvrige finansielle omkostninger	-5.174	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle omkostninger		-27.466
Ordinært resultat før skat	-68.629	
Skat af årets resultat	0	31.477
Andre skatter	0	0
Årets resultat	-68.629	-119.288
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver	0	0
Øvrige lovpligtige reserver	0	0
Vedtægtsmæssige reserver	0	0
Øvrige reserver	0	0
Uddelinger	0	0
Ekstraordinære uddelinger	0	0
Overført fra (til) sikringsfond	0	0
Overført fra (til) reservefond	0	0
Overført fra (til) dispositionsfond	0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab	0	0
Overført resultat	-68.629	-119.288
I alt	-68.629	-119.288

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		360.250	405.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		360.250	405.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.329	445.257
Materielle anlægsaktiver i alt		335.329	445.257
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.563	
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.563	50.563
Anlægsaktiver i alt		746.142	900.820
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	40.000
Varebeholdninger i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.375	862
Andre tilgodehavender		1.676	2.084
Tilgodehavender i alt		4.051	34.423
Likvide beholdninger		95.774	77.665
Omsætningsaktiver i alt		139.825	152.088
Aktiver i alt		885.967	1.052.908

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		-259.707	-214.094
Egenkapital i alt		-184.707	-139.094
Hensættelse til udskudt skat		-31.477	
Hensatte forpligtelser i alt		-31.477	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.788	37.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.067.363	1.154.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.102.151	1.192.002
Gældsforpligtelser i alt		1.102.151	1.192.002
Passiver i alt		885.967	1.052.908

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret